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Zduńska Wola dnia: 2018-02-07

ZSP.ZP.261.1.2018
WSZYSCY

P O W I A D O M I E N I E

o wyborze najkorzystniejszej oferty

Szanowni Państwo,
W związku z zakończeniem postępowania konkursowego i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn. Dostawa produktów farmaceutycznych  dla Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. informujemy, iż najkorzystniejsze oferty złożyli następujący oferenci:
	Numer oferty
	Numer pakietu
	Nazwa i adres oferenta
	Zaoferowana cena brutto

	1
	2
	Konsorcjum firm:

PGF Urtica Sp. z o. o

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław

oraz

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.

Ul. Zbąszyńska 3,

91-342 Łódź


	13 885,12 zł

	2
	1
	Salus International Sp. z o. o.

Ul. Pułaskiego 9

40-273 Katowice


	4 448,58 zł


Uzasadnienie wyboru:

Wskazani oferenci   złożyli  najkorzystniejsze cenowo oferty na poszczególne zadania przy zastosowanym  kryterium - 100% oferowana cena. Streszczenie  złożonych ofert znajduje się w poniższej tabeli:

	Numer oferty
	Numer pakietu
	Nazwa i adres oferenta
	Zaoferowana cena brutto

	1
	2
	Konsorcjum firm:

PGF Urtica Sp. z o. o

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław

oraz

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.

Ul. Zbąszyńska 3,

91-342 Łódź


	13 885,12 zł

	2
	1
	Salus International Sp. z o. o.

Ul. Pułaskiego 9

40-273 Katowice


	4 448,58 zł

	1
	1
	Salus International Sp. z o. o.

Ul. Pułaskiego 9

40-273 Katowice
	14 366,57 zł


Dokument w wersji elektronicznej w oryginale podpisany przez Janusza Ratajczyka – Prezesa Zarządu Zduńskowolskiego Szpitala Sp. z o.o.

Prezes Zarządu

                                                                                                                                      Janusz Ratajczyk

Wysokość kapitału zakładowego 14 555 000,00 zł (w całości  wniesiony)


